
LÁZEŇSKÉ PROCEDURY

CENÍK

RELAX

MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY (HOT STONES)
Havajská masáž lávovými kameny harmonizuje energetickou 
bilanci organismu a prohřívá problematické partie svalstva. Lávové 
kameny pozitivně ovlivňují psychickou i fyzickou aktivitu, eliminují 
bolest svalů, zlepšují cirkulaci krve a pomáhají při detoxikaci.

Masáž lávovými kameny - částečná 25 min.   550 Kč

Masáž lávovými kameny - celková 50 min.   900 Kč

THAJSKÁ OLEJOVÁ MASÁŽ
Thajská olejová masáž užívá tlaku podél energetických linií, široké 
spektrum pasivního protahování a mačkání bodů vede k vytvoření 
vysoce relaxačního terapeutického účinku. Provádí se od chodidel  
až po hlavu.

Thajská olejová masáž 50 min.   950 Kč

MEDOVÁ MASÁŽ
Detoxikační masáž medem velmi účinně působí proti civilizačním  
nemocem. Při masáži medem dochází k efektivnímu odstraňování 
toxinů a usazenin z těla.

Medová masáž 25 min.   600 Kč

AROMATICKÁ MASÁŽ
Aromatická masáž kombinuje účinek vůní a masáže. Organismus je 
přiveden do stavu hlubokého uvolnění. Dochází k aktivaci imunitního 
systému, prohřátí tkání a odplavení škodlivých látek.

Aromatická masáž - částečná 25 min.   550 Kč
Aromatická masáž - celková 50 min.   900 Kč

INDICKÁ MASÁŽ HLAVY
Tradiční indická masáž hlavy se praktikovala již před více než tisíci lety. 
Odstraňuje stres a ulevuje od bolestí hlavy.

Indická masáž hlavy 25 min.   525 Kč

LYMFODRENÁŽ OBLIČEJE
Lymfodrenáž je zaměřena na lymfatický systém obličeje. Je speciální, 
velmi jemnou technikou, která efektivně působí na kůži a podkoží  
obličeje, vyhlazuje ho, detoxikuje a obnovuje správný tok lymfy. 
Zmenšuje otoky ve tváři a v oblasti očí.

Lymfodrenáž obličeje 25 min.   525 Kč

www.spahotelcentrum.cz
Spa Hotel Centrum

Anglicka 392/5A, CZ - 351 01 Franzensbad
Tel: 00420 354 543 156 • E-mail: spahotel@centrum.cz



SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Reflexní masáž plosky nohy 25 min. 475 Kč

Manuální lymfodrenáž 50 min. 925 Kč

Breussova masáž + Dornova metoda 20 min. 450 Kč

Klasická masáž - celotělová 50 min. 825 Kč

Medistream - celotělová masáž 20 min. 500 Kč

Manuální terapie 25 min. 600 Kč

Akupunktura 1 proc. 625 Kč

Rašelinový zábal na klouby 20 min. 375 Kč

Kyslíková terapie 55 min. 300 Kč

Vitamínový nápoj 1 ks 50 Kč

Vitamínová injekce (B12) 1 proc. 150 Kč

Vitamínová injekce (B1, B6, B12) 1 proc. 175 Kč

Finská sauna (1 osoba) 2 hod. 300 Kč

Infrasauna (1 osoba) 25 min. 300 Kč

Přísada do koupele 1 ks 75 Kč

OSTATNÍ SLUŽBY

Tejpování  (malý rozsah) 1 proc. 200 Kč

Tejpování  (větší rozsah) 1 proc. 250 Kč

Převaz  (malý rozsah) 1 proc. 125 Kč

Převaz (větší rozsah) 1 proc. 175 Kč

Měření krevního tlaku 1 proc. 150 Kč

Měření krevního cukru 1 proc. 150 Kč

Aplikace injekce 1 proc. 125 Kč

Osobní asistence 5 min. 125 Kč

Změna v léčebném plánu na přání 1 proc. 125 Kč

Náhradní aplikátor na kyslík 1 ks 125 Kč

Náhradní vak 1 ks 100 Kč

Kopie léčebného plánu 1 ks 25 Kč

Vstupní lékařské vyšetření 625 Kč
Kontrolní vyšetření 300 Kč
EKG 300 Kč
Účet pro pojišťovnu 350 Kč
Lékařská zpráva 75 Kč

HLAVNÍ PROCEDURY

Minerální uhličitá koupel 15 min. 475 Kč
Perličková koupel 15 min. 350 Kč
Vířivá koupel 15 min. 350 Kč
Rašelinová koupel 15 min. 550 Kč
Rašelinový zábal 20 min. 375 Kč
Klasická masáž - částečná 20 min. 450 Kč
Medistream - celotělová masáž 15 min. 400 Kč
Medistream - částečná masáž 15 min. 325 Kč
Reflexní masáž 20 min. 550 Kč
Podvodní masáž 20 min. 550 Kč
Léčebný tělocvik skupinový 20 min. 300 Kč
Vodní gymnastika skupinová 20 min. 300 Kč

VEDLEJŠÍ PROCEDURY

Individuální cvičení 20 min. 475 Kč
Sirná koupel 15 min. 425 Kč
Vaková uhličitá koupel 15 min. 325 Kč
Aparativní lymfodrenáž 45 min. 450 Kč
Laserová terapie 1 proc. 400 Kč
Elektroterapie 1 proc. 300 Kč
Magnetoterapie 20 min. 300 Kč
Kryoterapie 1 proc. 175 Kč
Ultrazvuk 1 proc. 300 Kč
Infralampa - Solux 10 min. 250 Kč
Parafínový zábal rukou 15 min. 300 Kč
Plynové injekce 1 proc. 250 Kč
Inhalace 10 min. 300 Kč
Střídavá koupel nohou 10 min. 200 Kč


